池田町告示第４号

一般競争入札の実施について

一般競争入札を下記のとおり行うので、池田町契約規則 (昭和40年池田町

規則第６号)第２条の規定により公告します。

令和８年２月５日

池田町長  竹 中 誉

記

１．一般競争入札に付する事項

(1) 購入品及び数量     池田町役場庁舎・中央公民館ほか17施設で使用

する電気 3,063,630 kWh

(2) 供  給  場  所     池田町長が指定する場所

(3) 供  給  期  間     令和８年４月１日 0：00から

令和９年３月31日 24：00まで

(4) そ    の    他     「令和８年度 池田町役場庁舎・中央公民館ほ

か17施設電気需給契約仕様書」のとおり

２．一般競争入札参加資格及び条件

(l) 電気事業法(昭和39年法律第170号)第2条の2の規定に基づき、小売電

気事業の登録を受けている者であること。

(2) 池田町を供給区域とする一般送配電事業者との接続供給契約を締結し

ている者であること。

(3) この公告の日から過去２年の間に国又は地方公共団体、独立行政法

人、地方独立行政法人に対する電気の供給に係る履行実績 (それぞれが

保有する施設を管理・運営する者との契約を含む。)が２件以上あるこ

と。

(4) 再生可能エネルギ一電気の利用の促進に関する特別措置法 (平成23年

法律第108号) 第34条第４項の規定に基づき公告日の属する年度の前年

度の４月１日から開札日までの間に同法第31条に規定する納付金が未納

である旨の公表がなされた者でないこと。

(5) 入札参加申請書の提出期限までに池田町契約規則（昭和40年池田町

規則第6号）の規定に基づく池田町物品等入札参加資格者名簿に登載さ

れていること、かつ申請書提出期間の最終日から本契約締結日までの間

に池田町物品等入札参加資格の要件を欠くことがないこと。

３．日程

(1) 一般競争入札参加資格確認申請書の提出期問

令和８年２月５日(木)から令和８年２月17日(火)まで

(2) 質問書の提出期間

令和８年２月５日(木)から令和８年２月13日(金)まで

(3) 質疑回答期限

令和８年２月17日(火)

(4) 一般競争入札の入札(開札)日時及び場所

令和８年２月19日(木) 午前10時00分

池田町中央公民館  １階  第１研修室

４．その他

(l) 特記の無い事項については「電力調達に係る一般競争入札について

（入札説明書）」のとおりとする。